Contratação  de  empresa  para  prestação  dos  serviços
técnicos especializados na elaboração de projeto básico e executivo,
fiscalização e  acompanhamento da reforma da fachada externa,
execução dos serviços de manutenção e reparos da sede da Câmara
Municipal de Coronel João Pessoa/RN

VALOR TOTAL: 12.000,00 (doze mil reais).

DOTAÇÃO:  19 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 08/12/2023 à 07/12/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 08/12/2023.